
Výzva pro organizátory Českomoravského poháru II. 
 

 
Termíny:  max. 4 akce v termínu květen - červen 2021 
 
Specifikace prostoru: Akce probíhá za přísných hygienických podmínek (PCR testy podmínkou) 

s maximální obsazeností do 150 osob v jednom soutěžním bloku (soutěžící, 
rozhodčí, trenéři) a 15m2 na osobu bez diváků. 

 Další hygienická upřesnění budou zveřejněna až po schválení soutěží od 
MZČR. 

 
Věkové kategorie: Junior 1 (max. 12 párů), Junior 2 (max. 18 párů), Mládež (max. 24 párů), 

Dospělí (neomezeno) a Senior 1 (neomezeno). 
 Minimálně musí pořadatel uspořádat soutěže kategorie Mládež a Dospělí. 

Uspořádání všech soutěží během jedné akce je upřednostňujícím kritériem. 
 
Porota:  min. 7 porotců TOP nebo 1M (více TOP porotců je upřednostňujícím kritériem) 

 (Pozn.: Porotce by neměl porotovat více, než 2 soutěžní akce) 
 
Sčítací systém: Pouze TopTurnier 
 
Do přihlášky uvádějte: navrhovaný termín 
   specifikaci prostoru (přesná adresa, podlahová plocha areálu…) 
 
ČSTS přispívá na PCR testy pro porotu a funkcionáře až pro 12 osob do celkové výše 18.000 Kč. 


